АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАХНОВОКАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2011г.

                      №  173
О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения печатных агитационных
материалов  кандидатов, избирательных
объединений в границах каждого избирательного

участка, находящегося на территории

Вахновокарского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
        В соответствии Федеральными законами от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», от 18.05.2005г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» и по предложению территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

        1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов кандидатов, избирательных объединений  на территории каждого избирательного участка, находящегося на территории  Вахновокарского сельского поселения согласно приложению.
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Вахновокарского сельского поселения.

       4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вахновокарского сельского поселения                          А.К.Свинцицкий
                                                                                                       Приложение
к постановлению  Администрации

Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  от 05.10.2011г. № 173
Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, избирательных объединений
	№ п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Месторасположение
специальных стендов

	1
	Рассветовский  избирательный

участок № 639
	у  МКУ «Оятский культурно -спортивный центр»

	У здания Торгового центра в пос.Рассвет  на специальном стенде

	В п.Рассвет Новый квартал на специальном стенде

	В д.Чегла у магазина ООО «Визит»на специальном стенде

	В д.Нижняя Шоткуса на специальном стенде

	2
	Доможировский избирательный участок № 640
	У Доможировского сельского Дома культуры на специальном стенде

	У Продуктового магазина  в д.Доможирово на специальном стенде

	У торгового дома «РиК»» в д.Мошкино на специальном стенде

	В д.Вахнова Кара  на стенде в Торговом центре «Ждановский»